
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 41658181

Data publicarii	31.01.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.163,70 RON - 1.163,70 RON

Descriere: um cantitate pret_unitar valoare BANDA MONTAJ M6, 17 MM buc 15 12,1 181,5 CDD 15 IL buc 160 5,05 808 AFY 1X2.5 . m 300 0,29 87 SURUB CU CAP HEXAGONAL M 6X60 DIN 933-6.8 buc 160 0,37 59,2 PIULITA HEXAGONALA M6 DIN 934-8 buc 320 0,05 16 SURUB CAP PLAT CU SAIBA AUTOFORANT 4.2X16 ZA PH2 buc 200 0,06 12 1163,7
